
Eil Nr.

Pirkimo 
objekto rūšis 

(prekės, 
paslaugos, 

darbai)

Pirkimo objekto 
pavadinimas

Planuojama 
pirkimo
pradžia 

Apimtys / 
kiekiai 

BVPŽ Pirkimo būdas

Sutarties 
trukmė 

(mėn., su 
pratęsimais, 
jei tokių yra)

Atliekamas 
per CPO
(taip / ne)

Motyvuotas sprendimas 
neatlikti pirkimo 

naudojantis CPO LT 
paslaugomis

35 Paslaugos

Savivaldybių švietimo 
padalinių vadovų ir kitų 

specialistų 2 dienų 
seminarų aktualiais 
švietimo klausimais 

organizavimo, maitinimo ir 
nakvynės paslaugos

4 mėn. 1 seminaras

55300000-3;
80510000-2;
55120000-7; 
98341000-5

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

12 Ne

Perkamos kompleksinės 
seminarų organizavimo, 
maitinimo ir nakvynės 

paslaugos , tokių 
paslaugų nusipirkti CPO 

LT nėra galimybių.  

91 Prekės Automobilių nuoma 1 mėn. 10 vnt. 34110000-4

Mažos vertės 
pirkimas 

skelbiamos 
apklausos būdu

24 Ne

Perkama ilgalaikė 
automobilių nuoma be 
vairuotojo, tokių prekių 
nusipirkti CPO LT nėra 

galimybių.  

92 Prekės
Vokas, plastikinis su 

užrašu
10 mėn. 

Pagal 
poreikį

30199230-1

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6 Ne

Pirkimas vykdomas ne iš 
CPO. LT katalogo dėl 

perkamų prekių 
specifikos. Reikiamos 

specifikos prekių 
galimybės įsigyti CPO. 

LT kataloge nėra.

114 Prekės Konditerijos gaminiai 7 mėn.
Pagal 

poreikį
15842300-5

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

12 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge nėra 

konditerijos gaminių 
(vieno kąsnio 

užkandžiai, nesaldūs 
kepiniai renginių kavos 

pertraukų 
organizavimui).

121 Prekės Kėdės 1 mėn.
Pagal 

poreikį
39112000-0

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

3 Ne

Pirkimas vykdomas ne iš 
CPO.LT katalogo dėl 

perkamų prekių 
specifikos: kėdžių 

dizainas turi derėti su 
esamu kėdžių dizainu. 

Tokios specifikos prekių 
galimybės įsigyti CPO. 

LT kataloge nėra.

160 Paslaugos
Vertimo paslaugos (iš 

anglų kalbos)
6 mėn. 1 vnt. 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

24 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 

paslaugų techninė 
specifikacija neatitinka 

poreikių: perkamos 
specifinės vertimo 

paslaugos, susijusios su 
specifiniais terminais, 

sąvokomis ir pan., 
konfidencialia 
informacija. 

161 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų 

užduočių vertimo į lenkų 
kalbą raštu paslaugos 

10 mėn. 4 vnt. 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

9 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 

specifinės, pasiekimų 
patikrinimo užduočių 
vertimo paslaugos, 

susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

2025 m. Nacionalinės švietimo agentūros negalimi atlikti viešieji pirkimai per CPO.LT



162 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų 

užduočių vertimo į rusų 
kalbą raštu paslaugos 

10 mėn. 4 vnt. 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

9 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 

specifinės, pasiekimų 
patikrinimo užduočių 
vertimo paslaugos, 

susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

163 Paslaugos

Pasiekimų patikrinimų 
užduočių vertimo į 

baltarusių kalbą raštu 
paslaugos 

10 mėn. 4 vnt. 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

9 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 

specifinės, pasiekimų 
patikrinimo užduočių 
vertimo paslaugos, 

susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

164 Paslaugos
Brandos egzaminų 

užduočių terminų vertimo į 
lenkų kalbą raštu paslaugos 

2 mėn.
Pagal 

poreikį
79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 
specifinės brandos 
egzaminų (VBE)  
užduočių terminų 

vertimo paslaugos, 
susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

165 Paslaugos
Brandos egzaminų 

užduočių terminų vertimo į 
rusų kalbą raštu paslaugos 

2 mėn.
Pagal 

poreikį
79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 
specifinės brandos 
egzaminų (VBE)  
užduočių terminų 

vertimo paslaugos, 
susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

166 Paslaugos

Brandos egzaminų 
užduočių terminų vertimo į 

ukrainiečių kalbą raštu 
vertimo paslaugos

2 mėn.
Pagal 

poreikį
79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 
paslaugų techninė 

specifikacija neatitinka 
poreikių: perkamos 
specifinės brandos 
egzaminų (VBE)  
užduočių terminų 

vertimo paslaugos, 
susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 



190 Paslaugos TBK konferencija 9 mėn. 1 vnt.
98341000-5;
79951000-5;  
55120000-7  

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

3 Ne

Perkamos kompleksinės 
konferencijų 

organizavimo, maitinimo 
ir nakvynės paslaugos, 

tokių paslaugų nusipirkti 
CPO LT nėra galimybių.  

192 Paslaugos
Objekto saugojimo ir 

valymo paslaugos
3 mėn.

Pagal 
poreikį

98341130-5; 
45262640-9; 
90620000-9

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6 Ne

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių 

paslaugų techninė 
specifikacija neatitinka 

poreikių: perkamos 
riboto naudojimo patalpų 

valymo ir saugojimo 
paslaugos.

197

Darbai Atnaujinimo darbai 7-12 mėn.
Pagal 

poreikį
45453100-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

12 Ne

Pirkimas vykdomas ne iš 
CPO. LT katalogo dėl 

perkamų darbų 
specifikos. Reikiamos 

specifikos darbų ne 
daugiabučio pastato 
atnaujinimo darbų 

galimybės įsigyti CPO. 
LT kataloge nėra.

198

Prekės
Sąsagėlės brošiūravimo 
įrenginiui OCE BLM200

7 mėn.
Pagal 

poreikį
30197110-0

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

2 Ne

Pirkimas vykdomas ne iš 
CPO. LT katalogo dėl 

perkamų prekių 
specifikos. Reikiamos 

specifikos prekių 
galimybės įsigyti CPO. 

LT kataloge nėra.


